MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 006/2018, DE 3 DE AGOSTO DE 2018.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

O  DIRETOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA –  CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA, no uso de suas
atribuições, torna público  o resultado final da seleção de bolsista do projeto de pesquisa
“Reconfigurando e ressignificando a avaliação do aprendizado escolar com as tecnologias
da informação e da comunicação”.

Candidato Histórico Escolar
(Peso 6)

Entrevista
(Peso 4)

Nota Final Classificação

Bruno Zimmer Wendt 5,778 4 9,778 1º
Luísa Sabedra Inda 5,712 4 9,712 2º
Vítor Gabriel L. Amaral 4,878 3,8 8,678 3º
Thayná F. Madruga 3,924 2,8 6,724 4º
Jessica T. A. Romeiro 4,038 2,4 6,438 5º

Uruguaiana/RS, 3 de agosto de 2018.

João Carlos de Carvalho e Silva Ribeiro
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretor do Campus Avançado Uruguaiana
Portaria nº 1.507/2017